














附件1：

各县（市、区）校舍维修改造项目进展表

序号 市/县
计划面积

（平方米）
开工面积

（平方米）
完工面积

（平方米）
完成投资额
（万元）

完工面积比例

合计 3593071 3593071 3593071 138925 100%
1 颍泉区 44350 44350 44350 1690 100%
2 临泉县 70897 70897 70897 4542 100%
3 颍东区 37662 37662 37662 1102 100%
4 颍州区 45526 45526 45526 1082 100%
5 明光市 63514 63514 63514 895 100%
6 太和县 84850 84850 84850 4003 100%
7 阜南县 54900 54900 54900 4247 100%
8 埇桥区 202670 202670 202670 3322 100%
9 砀山县 59515 59515 59515 2150 100%
10 界首市 28000 28000 28000 1615 100%
11 阜阳经开区 29923 29923 29923 490 100%
12 颍上县 26295 26295 26295 3522 100%
13 天长市 51491 51491 51491 1108 100%
14 凤阳县 8602 8602 8602 1625 100%
15 歙县 24639 24639 24639 1178 100%
16 休宁县 19560 19560 19560 650 100%
17 徽州区 12850 12850 12850 93 100%
18 黄山区 5225 5225 5225 215 100%
19 屯溪区 790 790 790 62 100%
20 黟县 7050 7050 7050 147 100%
21 祁门县 8313 8313 8313 342 100%
22 全椒县 3357 3357 3357 645 100%
23 定远县 46050 46050 46050 1773 100%
24 来安县 13390 13390 13390 722 100%
25 南谯区 10240 10240 10240 230 100%
26 琅琊区 1100 1100 1100 30 100%
27 萧县 121150 121150 121150 3230 100%
28 灵璧县 157631 157631 157631 3715 100%
29 九华山区 870 870 870 32 100%
30 宣州区 31065 31065 31065 900 100%
31 青阳县 3100 3100 3100 589 100%
32 石台县 10900 10900 10900 2367 100%
33 东至县 45463 45463 45463 4123 100%
34 郎溪县 19850 19850 19850 630 100%
35 泾县 7860 7860 7860 467 100%
36 宿松县 48720 48720 48720 2152 100%
37 广德市 21722 21722 21722 1630 100%
38 宁国市 18100 18100 18100 713 100%
39 旌德县 3300 3300 3300 182 100%
40 绩溪县 5580 5580 5580 263 100%
41 贵池区 26478 26478 26478 3465 100%
42 亳州高新区 4800 4800 4800 103 100%
43 叶集区 2700 2700 2700 482 100%
44 霍邱县 34149 34149 34149 3177 100%
45 裕安区 22340 22340 22340 1578 100%
46 金安区 24759 24759 24759 1898 100%
47 泗县 39903 39903 39903 2542 100%
48 舒城县 18511 18511 18511 1487 100%
49 金寨县 20200 20200 20200 1980 100%
50 蒙城县 95853 95853 95853 5057 100%
51 利辛县 153523 153523 153523 6950 100%
52 涡阳县 160134 160134 160134 3492 100%
53 谯城区 87430 87430 87430 2588 100%
54 霍山县 8600 8600 8600 688 100%
55 桐城市 21730 21730 21730 1158 100%
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附件1：

各县（市、区）校舍维修改造项目进展表

序号 市/县
计划面积

（平方米）
开工面积

（平方米）
完工面积

（平方米）
完成投资额
（万元）

完工面积比例

56 安庆经开区 1000 1000 1000 112 100%
57 蚌山区 13900 13900 13900 265 100%
58 禹会区 5653 5653 5653 190 100%
59 龙子湖区 6480 6480 6480 114 100%
60 芜湖经开区 10727 10727 10727 275 100%
61 无为市 75427 75427 75427 1665 100%
62 淮上区 31000 31000 31000 524 100%
63 怀远县 88366 88366 88366 3530 100%
64 淮南市直 12250 12250 12250 183 100%
65 大通区 4500 4500 4500 142 100%
66 蚌埠高新区 10436 10436 10436 217 100%
67 固镇县 13470 13470 13470 1733 100%
68 五河县 19800 19800 19800 1327 100%
69 南陵县 28030 28030 28030 748 100%
70 繁昌区 8200 8200 8200 395 100%
71 肥西县 22000 22000 22000 1340 100%
72 庐江县 53836 53836 53836 1793 100%
73 肥东县 33180 33180 33180 1660 100%
74 长丰县 28750 28750 28750 1533 100%
75 庐阳区 860 860 860 30 100%
76 合肥高新区 45000 45000 45000 1350 100%
77 合肥经开区 81600 81600 81600 874 100%
78 三山区 6000 6000 6000 210 100%
79 湾沚区 7700 7700 7700 613 100%
80 鸠江区 8000 8000 8000 597 100%
81 巢湖市 67462 67462 67462 1107 100%
82 合肥新站区 15550 15550 15550 1413 100%
83 田家庵区 5060 5060 5060 77 100%
84 谢家集区 9700 9700 9700 143 100%
85 迎江区 2000 2000 2000 84 100%
86 大观区 5112 5112 5112 180 100%
87 枞阳县 41420 41420 41420 1107 100%
88 铜陵郊区 2100 2100 2100 100 100%
89 义安区 3900 3900 3900 322 100%
90 宜秀区 8320 8320 8320 118 100%
91 怀宁县 51100 51100 51100 1182 100%
92 岳西县 24129 24129 24129 988 100%
93 安庆高新区 1400 1400 1400 30 100%
94 望江县 43953 43953 43953 1830 100%
95 太湖县 17450 17450 17450 1517 100%
96 潜山市 34531 34531 34531 1427 100%
97 铜陵市直 9210 9210 9210 213 100%
98 濉溪县 84348 84348 84348 2060 100%
99 淮南经开区 900 900 900 23 100%
100 毛集实验区 14200 14200 14200 215 100%
101 寿县 118072 118072 118072 2647 100%
102 凤台县 66848 66848 66848 1338 100%
103 潘集区 10240 10240 10240 510 100%
104 博望区 11000 11000 11000 457 100%
105 当涂县 26578 26578 26578 585 100%
106 相山区 14050 14050 14050 229 100%
107 烈山区 6492 6492 6492 269 100%
108 杜集区 11200 11200 11200 207 100%
109 和县 24662 24662 24662 717 100%
110 含山县 39160 39160 39160 607 100%
111 瑶海区 29579 29579 29579 685 100%
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附件2：

各县（市、区）改善高中办学条件项目进展表

序
号

市/县
校舍建设类（平方米）

计划投资
（万元）

设备购置类（万
元） 完成投资额

（万元）
完工比例
（%）

投资额
完成比

例
（%）

计划面积 开工面积 完工面积
计划购置

金额
已完成
购置

合计 2719313 2719313 2719313 947545 14397 14397 947544.6 100% 98%
1 泗县 6286 6286 6286 749 634 634 749 100% 100%
2 六安市直 206206 206206 206206 115735 0 0 115735 100% 100%
3 金安区 53196 53196 53196 1463 55 55 1463 100% 100%
4 裕安区 5500 5500 5500 492 0 0 492 100% 100%
5 灵璧县 200900 200900 200900 66753 310 310 66753 100% 100%
6 萧县 13910 13910 13910 529 155 155 529 100% 100%
7 界首市 145100 145100 145100 64403 103 103 64403 100% 100%
8 宿州市直 102553 102553 102553 36452.6 0 0 36452.62 100% 100%
9 埇桥区 23650 23650 23650 1178 464 464 1178 100% 100%
10 砀山县 66406 66406 66406 24481 556 556 24481 100% 100%
11 霍邱县 11000 11000 11000 678 325 325 678 100% 100%
12 舒城县 77598 77598 77598 75691 0 0 75691 100% 100%
13 东至县 133032 133032 133032 58000 0 0 58000 100% 100%
14 石台县 3000 3000 3000 246 0 0 246 100% 100%
15 泾县 5000 5000 5000 400 0 0 400 100% 100%
16 宿松县 16680 16680 16680 1755 30 30 1755 100% 100%
17 利辛县 135430 135430 135430 42646 696 696 42646 100% 100%
18 蒙城县 16300 16300 16300 1087 247 247 1087 100% 100%
19 金寨县 15000 15000 15000 3105 240 240 3105 100% 100%
20 霍山县 1656 1656 1656 400 0 0 400 100% 100%
21 亳州市直 17747 17747 17747 4638 0 0 4638 100% 100%
22 谯城区 37247 37247 37247 1149 719 719 1149 100% 100%
23 颍上县 4550 4550 4550 921 154 154 921 100% 100%
24 阜南县 58400 58400 58400 16053 5407 5407 16053 100% 100%
25 五河县 45000 45000 45000 15000 0 0 15000 100% 100%
26 固镇县 50000 50000 50000 15000 0 0 15000 100% 100%
27 寿县 7564 7564 7564 881 321 321 881 100% 100%
28马鞍山市直 99800 99800 99800 46400 0 0 46400 100% 100%
29 怀远县 70280 70280 70280 890 90 90 890 100% 100%
30 无为市 11000 11000 11000 4500 0 0 4500 100% 100%
31 巢湖市 107000 107000 107000 52000 0 0 52000 100% 100%
32 镜湖区 43200 43200 43200 19500 0 0 19500 100% 100%
33 湾沚区 5000 5000 5000 1000 0 0 1000 100% 100%
34 南陵县 313678 313678 313678 13000 0 0 13000 100% 100%
35 淮北市直 149700 149700 149700 57500 0 0 57500 100% 100%
36 潜山市 8840 8840 8840 520 0 0 520 100% 100%
37 颍东区 7600 7600 7600 726 132 132 726 100% 100%
38 颍泉区 840 840 840 602 462 462 602 100% 100%
39 临泉县 75000 75000 75000 21398 1398 1398 21398 100% 100%
40 太和县 158000 158000 158000 79000 0 0 79000 100% 100%
41 颍州区 8035 8035 8035 705 338.6 338.6 705 100% 100%
42 定远县 17200 17200 17200 608 150 150 608 100% 100%
43 太湖县 3800 3800 3800 474 0 0 474 100% 100%
44 望江县 8000 8000 8000 518 135 135 518 100% 100%
45 岳西县 16429 16429 16429 356 94 94 356 100% 92%
46 合肥市直 157000 157000 157000 96781 0 0 96781 100% 80%
47 涡阳县 0 0 0 1028 1028 1028 1028 0% 66%
48 叶集区 0 0 0 153 153 153 153 0% 64%
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附件3-1

安徽省农村义务教育学生营养改善计划进展情况表（截至2021年 12月底）

序号
试点
县区

供餐
学校数

（所，全
覆盖并动
态调整）

供餐
学生数

（人，全
覆盖并动
态调整）

供餐模式 1- 12月累计支出膳食资金（万元）

学校食堂供餐 企业供应正餐 企业供应课间餐
合计

财政补助
家长缴纳X

部分学校数
（所）

学生数
（人）

食堂供餐
比例

学校数
（所）

学生数
（人）

学校数
（所）

学生数
（人）

中央 省 县

合计 4324 1418066 4067 1361044 94.1% 253 50920 4 6102 158140.6 107879.9 7080.5 1800.4 41379.8 

国家试点县小计 2886 962385 2711 931419 93.9% 172 27264 3 3702 106043.6 78083.6 0.0 0.0 27960.0 

1 亳州市利辛县 309 103528 309 103528 100.0% 0 0 0 0 7975.2 7975.2 0.0 0.0 0.0 

2 阜阳市临泉县 408 173319 299 161467 73.3% 109 11852 0 0 17685.8 13569.1 0.0 0.0 4116.7 

3 阜阳市阜南县 306 140417 306 140417 100.0% 0 0 0 0 12733.1 11667.2 0.0 0.0 1065.9 

4 阜阳市颍上县 309 132370 246 116958 79.6% 63 15412 0 0 16438.8 10438.8 0.0 0.0 6000.0 

5 淮南市寿县 258 83883 257 82598 99.6% 0 0 1 1285 6886.0 6486.0 0.0 0.0 400.0 

6 六安市霍邱县 314 84713 314 84713 100.0% 0 0 0 0 12684.0 7257.0 0.0 0.0 5427.0 

7 六安市金寨县 184 31342 184 31342 100.0% 0 0 0 0 4586.0 2871.0 0.0 0.0 1715.0 

8 六安市叶集区 59 30281 59 30281 100.0% 0 0 0 0 4288.6 2559.6 0.0 0.0 1729.0 

9 安庆市潜山市 132 31239 131 29899 99.2% 0 0 1 1340 4032.4 2580.4 0.0 0.0 1452.0 

10 安庆市望江县 116 31007 116 31007 100.0% 0 0 0 0.00 4010.9 2615.9 0.0 0.0 1395.0 

11 安庆市太湖县 179 33072 178 31995 99.4% 0 0 1 1077 4109.5 2832.1 0.0 0.0 1277.5 

12 安庆市岳西县 112 23702 112 23702 100.0% 0 0 0 0.00 2972.3 1960.3 0.0 0.0 1012.0 

13 安庆市宿松县 200 63512 200 63512 100.0% 0 0 0 0.00 7641.0 5271.0 0.0 0.0 2370.0 

地方试点县小计 1438 455681 1356 429625 94.3% 81 23656 1 2400 52097.0 29796.3 7080.5 1800.4 13419.8 

14 宿州市砀山县 222 52649 222 52649 100.0% 0 0 0 0 5531.4 3312.4 820.1 205.0 1194.0 

15 宿州市萧县 317 67117 317 67117 100.0% 0 0 0 0 7068.1 4494.7 1087.6 271.9 1213.9 

16 宿州市灵璧县 280 99063 280 99063 100.0% 0 0 0 0 8876.0 6324.3 1686.5 421.6 443.6 

17 宿州市泗县 171 78550 170 76150 99.4% 0 0 1 2400 9090.8 5169.6 1202.6 300.7 2417.9 

18 阜阳市颍东区 151 63512 70 39856 46.4% 81 23656 0 0 8588.6 4236.6 853.0 221.0 3278.0 

19 六安市舒城县 125 32959 125 32959 100.0% 0 0 0 0 4673.7 2213.1 516.3 129.1 1815.2 

20 六安市裕安区 138 57384 138 57384 100.0% 0 0 0 0 7877.5 3739.0 870.4 217.6 3050.6 

21 池州市石台县 24 2693 24 2693 100.0% 0 0 0 0 237.3 186.6 44.0 0.0 6.7 

22 黄山市徽州区 10 1754 10 1754 100.0% 0 0 0 0 153.6 120.0 0.0 33.6 0.0 



附件3-2

安徽省农村义务教育学生营养改善计划进展情况表（截至2021年 12月底）

序号
试点
县区

供餐
学校数

（所，全
覆盖并动
态调整）

供餐
学生数

（人，全
覆盖并动
态调整）

本年度运转经费财政预算保障情况（万元） 1- 12月财政预算保障运转经费累计支出（万元）

备注
合计

食堂从业
人员工资

教师增
加工作
量补助

设施设备
更新

其他 合计
食堂从业人员工资 教师增

加工作
量补助

设施设
备更新

其他
总额

（万元）
生均

（元）

合计 4324 1418066 26175.2 17618.1 1972.2 3394.8 3190.2 24853.3 16361.1 115.4 1667.3 3741.4 3083.5 

国家试点县小计 2886 962385 13512.5 9698.7 618.0 1401.8 1794.0 12613.0 8868.6 92.2 515.0 1548.9 1680.5 

1 亳州市利辛县 309 103528 2200.0 2200.0 0.0 0.0 0.0 1298.3 1298.3 125.4 0.0 0.0 0.0 

2 阜阳市临泉县 408 173319 2661.0 1961.0 0.0 700.0 0.0 2887.5 1764.5 101.8 0.0 1123.0 0.0 

3 阜阳市阜南县 306 140417 1000.0 1000.0 0.0 0.0 0.0 1000.0 1000.0 71.2 0.0 0.0 0.0 

4 阜阳市颍上县 309 132370 1250.0 0.0 0.0 0.0 1250.0 1250.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1250.0 
另：支付食堂从
业人员上年度工
资1179.75万

5 淮南市寿县 258 83883 600.0 240.0 0.0 200.0 160.0 753.3 523.3 62.4 0.0 160.0 70.0 

6 六安市霍邱县 314 84713 1500.0 800.0 400.0 0.0 300.0 1475.0 907.0 107.1 297.0 0.0 271.0 

7 六安市金寨县 184 31342 1043.0 678.0 40.0 265.0 60.0 764.0 664.0 211.8 40.0 0.0 60.0 

8 六安市叶集区 59 30281 720.0 475.2 178.0 66.8 0.0 720.0 475.2 156.9 178.0 66.8 0.0 

9 安庆市潜山市 132 31239 740.0 600.0 0.0 120.0 20.0 740.0 565.4 181.0 0.0 149.1 25.5 

10 安庆市望江县 116 31007 404.0 400.0 0.0 0.0 4.0 404.0 400.0 129.0 0.0 0.0 4.0 

11 安庆市太湖县 179 33072 620.2 620.2 0.0 0.0 0.0 582.7 582.7 176.2 0.0 0.0 0.0 

12 安庆市岳西县 112 23702 638.6 588.6 0.0 50.0 0.0 602.6 552.6 233.1 0.0 50.0 0.0 

13 安庆市宿松县 200 63512 135.7 135.7 0.0 0.0 0.0 135.7 135.7 21.4 0.0 0.0 0.0 

地方试点县小计 1438 455681 12662.7 7919.36 1354.16 1993 1396.18 12240.3 7492.5 164.4 1152.3 2192.5 1403.0 

14 宿州市砀山县 222 52649 1076.0 840.0 0.0 236.0 0.0 949.2 713.2 135.5 0.0 236.0 0.0 

15 宿州市萧县 317 67117 2872.0 1300.0 0.0 1572.0 0.0 2790.3 1218.3 181.5 0.0 1572.0 0.0 

16 宿州市灵璧县 280 99063 2833.3 2638.2 195.2 0.0 0.0 2830.0 2500.0 252.4 150.0 180.0 0.0 

17 宿州市泗县 171 78550 2105.2 1185.0 351.0 30.0 539.2 2117.0 1170.0 148.9 210.0 35.0 702.0 

18 阜阳市颍东区 151 63512 815.2 493.2 208.0 0.0 114.0 791.7 469.7 74.0 208.0 0.0 114.0 

19 六安市舒城县 125 32959 1315.0 680.0 300.0 100.0 235.0 1363.7 680.0 206.3 300.0 114.6 269.1 

20 六安市裕安区 138 57384 1388.0 700.0 300.0 55.0 333.0 1327.0 669.9 116.7 284.3 54.9 317.9 

21 池州市石台县 24 2693 48.0 48.0 0.0 0.0 0.0 44.4 44.4 164.9 0.0 0.0 0.0 

22 黄山市徽州区 10 1754 210.0 35.0 0.0 0.0 175.0 27.0 27.0 153.9 0.0 0.0 0.0 



附件4：

安徽省大别山革命老区义务教育学校采暖保暖民生工程项目实施情况(202112)
基本情况  保暖民生工程

县、市区

在校学生数

学校
数

班级
数

在校学生数 采暖保暖工程

总计 总计
其中：

寄宿
学生数

教室类

总
间
数

购置空调教室间数
购置取暖器教室间

数
修缮门窗教室间数

采取墙体保温及其他
措施的教室间数

受惠学生
数

本年度投
入资金总

额小计

其中：
2020年已
购置空调
教室间数

小计

其中：
2020年

已购置取
暖器教室

间数

小计

其中：
2020年已
修缮门窗
教室间数

小计

其中：2020
年已采取墙
体保温及其
他措施的教

室间数

乙 03 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

合计 2571 29752 1047370 181298 37263 15597 12030 1786 1686 8963 5788 14531 11323 1047370 7694 6072 

寿县 260 3080 115234 25935 6083 1294 1134 0 0 1200 680 2883 2650 115234 1583 1583 

枞阳县 179 1573 40118 2855 1573 811 711 862 862 92 0 55 0 40118 200 200 

迎江区 26 545 22572 2718 848 422 357 0 0 520 491 60 30 22572 220 0 

大观区 32 456 18611 341 527 116 116 0 0 411 411 25 0 18611 64 0 

宜秀区 52 535 19700 0 762 35 35 0 0 807 727 0 0 19700 25 0 

怀宁县 95 1480 44745 2340 3659 170 160 0 0 284 127 3205 3205 44745 95 0 

潜山市 93 1052 38236 7521 1052 62 62 0 0 460 460 530 530 38236 315 0 

太湖县 118 1423 43224 11202 1423 190 88 0 0 68 20 1220 1015 43224 122 0 

望江县 97 1178 46408 11000 1178 140 128 0 0 162 42 1320 1178 46408 120 0 

岳西县 116 934 33289 2932 999 32 27 29 27 751 650 620 551 33289 206 0 

桐城市 116 1143 46408 1123 1143 129 129 0 0 75 0 1143 0 46408 361 0 

金安区 162 2803 110297 15582 3203 3027 961 176 176 286 286 0 0 110297 1098 1098 

裕安区 172 2793 106323 7226 2377 1950 1151 427 380 356 238 475 356 106323 1912 1912 

叶集区 65 912 30297 8221 986 325 325 0 0 0 0 661 661 30297 41 41 

霍邱县 364 3550 120153 38848 3550 3408 3408 0 0 0 0 142 142 120153 0 0 

舒城县 183 1857 55102 12076 1857 1857 1857 0 0 0 0 0 0 55102 0 0 

金寨县 193 1623 50147 12415 1645 827 686 6 6 177 153 920 125 50147 278 278 

霍山县 92 743 23480 4512 1080 442 359 274 223 587 475 359 359 23480 201 171 

宿松县 156 2072 83026 14451 3318 360 336 12 12 2727 1028 913 521 83026 854 790 
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附件4：

县、市区

乙

合计

寿县

枞阳县

迎江区

大观区

宜秀区

怀宁县

潜山市

太湖县

望江县

岳西县

桐城市

金安区

裕安区

叶集区

霍邱县

舒城县

金寨县

霍山县

宿松县

安徽省大别山革命老区义务教育学校采暖保暖民生工程项目实施情况(202112)
保暖民生工程

采暖保暖工程 保暖用品发放

学生宿舍类
保暖用品发放套数

受惠学生
数

投入资金
总额

总
间
数

购置空调学生宿舍间数
购置取暖器学

生宿舍间数
修缮门窗学生宿舍间数

采取墙体保温及其他措
施的学生宿舍间数

受惠学
生数

本年度投
入资金总

额小计

其中：
2020年已

购置空调学
生宿舍间数

小计

其中：
2020年
已购置
取暖器
学生宿
舍间数

小计

其中：
2020年已

修缮门窗学
生宿舍间数

小计

其中：2020
年已采取墙体
保温及其他措
施的学生宿舍

间数

小计
其中：

2020年已
发放套数

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

14715 14369 163 163 11465 2676 8170 6870 173758 2081 1517 636782 666327 3984 3618 

1294 1134 0 0 760 430 3008 2848 23736 734 734 115234 115234 232 232 

309 259 91 91 22 0 22 0 2855 90 90 31228 40118 80 80 

667 667 0 0 0 0 0 0 2718 0 0 345 720 3 0 

36 36 0 0 16 16 0 0 341 0 0 150 282 2 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 775 895 5 0 

70 70 0 0 218 78 492 492 2340 65 0 44745 44745 100 0 

140 140 0 0 284 284 181 181 7521 226 0 8546 8546 49 0 

212 200 0 0 67 19 1040 928 11202 125 0 43224 43224 62 0 

420 420 0 0 136 60 1352 1229 10079 78 0 2639 7230 24 0 

86 54 2 2 304 302 309 309 2932 52 0 33289 33289 53 0 

16 16 0 0 2 2 18 18 1123 0 0 4205 8205 20 0 

428 428 0 0 0 0 0 0 15582 149 149 110297 110297 150 150 

421 379 0 0 421 421 84 84 2806 160 160 17000 17000 20 20 

1443 1443 0 0 0 0 0 0 8221 20 20 30297 30297 5 3 

4670 4670 0 0 0 0 106 106 38848 0 0 120153 120153 3105 3105 

2980 2980 0 0 0 0 0 0 12076 0 0 0 0 0 0 

114 72 0 0 256 154 772 174 12415 126 126 54000 54000 27 27 

1151 1151 2 2 184 184 0 0 4512 60 60 5177 7254 11 1 

258 250 68 68 8795 726 786 501 14451 195 178 15478 24838 38 0 
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